
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 травня 2025 року                            селище Слобожанське                                 № 4376-45/VІІІ 

 

Про надання дозволу на внесення змін до Договору про здійснення внесків до 

статутного капіталу КП «Слобожанська центральна лікарня»  

Слобожанської селищної ради 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Господарського кодексу України, Законів 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Основи законодавства 

України про охорону здоров’я», «Про державну допомогу суб’єктам господарювання», 

враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 19 січня 2011 року № 148-р 

«Питання зміцнення фінансово-бюджетної дисципліни», лист КП «Слобожанська центральна 

лікарня» Слобожанської селищної ради від 03.04.2025 № 133, з метою забезпечення сталого 

розвитку та підтримки функціонування КП «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради, засновником якого є Слобожанська селищна рада, 

забезпечення належної реалізації його статутних завдань та поліпшення фінансово-

господарської діяльності, вжиття заходів щодо надання якісних, безпечних, безперебійних 

медичних послуг населенню, ефективного використання бюджетних коштів, враховуючи 

виготовлення проектної документації з капітального ремонту операційного блоку 

хірургічного відділення, яка передбачає ремонт та заміну вентиляційної системи, а також 

рекомендації постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна 

рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Слобожанської селищної ради на внесення змін 

до Договору про здійснення внесків до статутного капіталу комунального підприємства, 

згідно з додатком 1. 

2. Координацію роботи за виконанням цього рішення покласти на відділ охорони 

здоров’я виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

Селищний голова                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради                                                         Людмила ЛАГОДА 



Додаток 1 

до рішення 45 сесії VIII скликання  

Слобожанської селищної ради 

від 08.05.2025 року № 4376-45/VIII 

 

 

Перелік змін до Договору про здійснення внесків до статутного капіталу комунального підприємств 

 

Назва комунального 

підприємства 

Дата та номер договору 

про здійснення внесків 

до статутного капіталу 

комунального 

підприємства 

Формулювання п. 2.3 договору про здійснення внесків до статутного капіталу 

комунального підприємства 

Комунальне підприємство 

«Слобожанська центральна 

лікарня» Слобожанської 

селищної ради 

Від 12.12.2024 року б/н 

Внески до статутного капіталу Сторони-2 використовуються виключно для досягнення 

наступних цілей: капітальний ремонт операційного блоку хірургічного відділення КП 

«СЦЛ» ССР за адресою: м. Дніпро, вул. Холодильна, 60 (прим. 575, 576, 577, 578, 579), у 

тому числі виготовлення ПКД, авторський та технічний нагляд.  

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                                                           Людмила ЛАГОДА 


